

---

# DPEngineering Aps

**CVR-nr.: 37506249**

Hasselvej 13  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/07/2025**

---

**Daniel Postborg Espersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DPEngineering Aps  
Hasselvej 13  
4040 Jyllinge  
e-mailadresse: dpe@dpengineering.dk  
CVR-nr.: 37506249  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive IT-konsulent virksomhed, samt anden hermed forbundet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 504664,2 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.410.705	1.280.615
Eksterne omkostninger		-13.382	-43.362
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.397.323</b>	<b>1.237.253</b>
Personaleomkostninger		-754.683	-728.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.036	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>635.604</b>	<b>508.676</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>635.604</b>	<b>508.676</b>
Skat af årets resultat		-130.940	-111.909
<b>Årets resultat</b>		<b>504.664</b>	<b>396.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	392.000
Overført resultat		4.664	4.767
<b>I alt</b>		<b>504.664</b>	<b>396.767</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.867	74.098
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>73.867</b>	<b>74.098</b>
Likvide beholdninger		215.998	205.464
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>289.865</b>	<b>279.562</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>289.865</b>	<b>279.562</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		35.581	30.916
Forslag til udbytte			392.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>75.581</b>	<b>70.916</b>
Skyldig selskabsskat		103.565	70.641
Skyldig moms og afgifter		20.594	56.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.125	81.493
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>214.284</b>	<b>208.646</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>214.284</b>	<b>208.646</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>289.865</b>	<b>279.562</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret